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 2011 Basın Açıklaması 

Uyarı ve Açıklama 
 
Yazılı bir açıklama yapan ve açıklaması bize ulaşan Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Mutemedi 

Muhammed Cabir, açıklamasında şöyle demektedir: 
 
“Medyada Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Mutemedi Muhammed Cabir’in Şii olduğu hakkında yazılar yer 

almaktadır. Bu yüzden ben aşağıdaki hususları açıklama gereği duyuyorum: 
 
Hizb-ut Tahrir, İslam akidesine dayalı ideolojik siyasi bir partidir. Gayesi, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti 

kurarak İslami hayatı yeniden başlatmaktır. Bu hedefe ulaşmak için saf ve berrak İslam kültürü benimseyen Hizb-ut 
Tahrir, bu İslami kültür ve anlayışını Allah’ın Kitabı, Peygamberin Sünneti, İcma’us Sahabe ve şeri illete dayalı kıyastan 
almıştır. Bu şeri deliller, Müslümanlar politik olarak bölünmeden önceki saf İslami kaynaklardır. Dolayısıyla Hizbin 
kültürü, sahabe döneminden sonra neşvü nema eden politik mezhepler, kelamcılar ve tarikatçıların görüşlerinden beridir. 
Hizb olarak biz, Peygamber ve Raşit Halifeler döneminde tecelli eden İslam’ı ilk şekliyle yeniden hayata döndürmek için 
çalışıyoruz.  

 
Hizb-ut Tahrir, ziyadesiz orijinal İslam kimliğini taşır. Mezhepçilik ya da etnik bağnazlıktan uzak bütün insanlara 

entelektüel olarak hitap eder. Tüm Müslümanları tek bir ümmet olarak görür. Hizbin kuracağı devlet, Müslüman ile 
Müslüman arasında ayrımcılık yapmayacak, mezhepleri arasında ayrım gözetmeksizin bütün ümmetin devleti olacaktır. 
Hatta himayesinde yaşayan ve vatandaşı olan Gayrimüslimlere bile koruma, kollama ve savunma hakkına sahip tebaalar 
olarak bakacaktır. Dahası onları savunmak için savaşı bile göze alacaktır. Bu konuda durumları Müslümanlarla aynıdır.  

Hizb-ut Tahrir’in diğer üyeleri gibi ben de Hizbin benimsediği bu kültürü taşıyor ve inanıyorum.”  
 
Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Medya Bürosu olarak biz de medyaya güçlüce bir çağrıda bulunuyor ve 

diyoruz ki, yukarıda vilayet mutemedinin açıklamasında da geçtiği gibi mezhepçilik ve etnik bağnazlıktan 
kaçının. Tüm bileşen ve üyeleriyle Hizb-ut Tahrir’in şiddetle reddettiği iğrenç mezhepçilik olgusunu yansıtan 
tüm ayrıştırıcı nitelikleri kullanmamaya özen gösterin.    

 


